www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 83 Ano 07 Quarta-feira, 16 de outubro de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Portaria nº06/2019.........................................................................................................................1

Consórcio Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente – CIACA

CNPJ 06.081.945/0001-61

PORTARIA Nº 06/2019, de 06 de setembro de 2019.

SALÉSIO WIEMES, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Abrigo

para Criança e Adolescente – CIACA, e MARLISE DA SILVA NAZARIO ELIZEU,

Coordenadora do CIACA,

CONSIDERANDO a necessidade de prorrogação do Processo

Administrativo Disciplinar – PAD nº 01/2019, conforme solicitado pela Comissão

Processante;

RESOLVEM:

Art. 1º. Prorrogar por 60 (sessenta) dias o Processo Administrativo

Disciplinar – PAD nº 01/2019.

Art. 2º. Determinar a entrada em vigor desta Portaria na data de sua

publicação no Mural, revogadas as disposições em contrário.

Braço do Norte/SC, 06 de setembro de 2019.

SALÉSIO WIEMES
Presidente do CIACA

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 83 Ano 07 Quarta-feira, 16 de outubro de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina

2

Esta Portaria foi registrada nesta Coordenação e publicada no Mural do

CIACA na data de 06 de setembro de 2019.

MARLISE DA SILVA NAZARIO ELIZEU

Coordenadora do CIACA

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

Prefeito Municipal

		2019-10-16T14:15:15-0300
	MAHIRA JORGE DA SILVA:03504249935